
61030

Dodatek č .  1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 11PT-001409, ev.č. 251/17 

„D35 Časy -  Ostrov, analýza a posouzení ZBV“ 
ze dne 23.10. 2017

(dále jen „Dodatek č. 1“)

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

fij.:
PID: RSDBXXBAHG 
Doručeno: 31.03.2021  
Listů dokumentu: 4 
SVAZEK: 3(12)

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Právní forma: přísDěvková oraanizace
Bankovní spojení: i
Zastoupeno: , ředitel správy

Pardubice, na základě Pověřeni 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

Poskytovatel: IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku

Právní forma:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
jednatel společnosti

e-mail:
tel:
Kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí divize TA 21
e-mail:
tel.:

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
Městský soud v Praze,
oddíl C, vložka 235748
společnost s ručením omezeným

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23.10.2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb č. 11PT-001409 „D35 Časy -  Ostrov, analýza a posouzení ZBV" (dále jen 
„Smlouva").

/ A

RSDBXXBAHG



1.2. Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že ke dni podpisu tohoto dodatku Poskytovatel 
realizuje průběžně dílčí plnění na stavbě D35 Časy -  Ostrov, přičemž úspěšné ukončení činností 
je odvislé zejména v průběžném i časově navazujícím na získání relevantních podkladů, 
vznikajících průběžně v době realizace stavby, ze strany příslušných zhotovitelů.

1.3. Při respektování skutečnosti, že

• Stavba D35 Časy - Ostrov nebude dokončena do konce roku 2020
a současně

• v rámci předpokládané doby pro do dokončení dané stavby zcela objektivně vzniknou 
další požadavky na změny během výstavby (dále jen „ZBV"), jež budou navazovat na již 
analyzované ZBV, které jsou součástí předmětu plnění Smlouvy

a současně

• rozsah realizovaných dílčích prací, spočívajících v provádění potřebných analýz 
a souvisejících stanovisek, překračuje předpokládaný rozsah, stanovený přílohou 
č. 2 Smlouvy -  Rozpis ceny Služeb

smluvní strany shodně konstatují, že je objektivně účelné, efektivní a hospodárné dokončit dílčí 
předměty plnění Smlouvy, jež budou plněny po dobu realizace stavby dané článkem III. Smlouvy.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny finančního i věcného plněni, specifikované tímto 
dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení § 222, odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
článku IV., odst. 1. Smlouvy, jenž nově zní:

1. Objednatel je  povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu („dále jako „Cena"):

Cena dle Smlouvy bez DPH: 1 794 000,- Kč
Navýšení dle Dodatku č. 1:_______ 538 200,- Kč
Cena celkem bez DPH: 2 332 200,- Kč
DPH: 489 762,- Kč
Cena včetně DPH: 2 821 962,- Kč

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 a článku 2.1 tohoto dodatku 
dohodly na změně Přílohy č. 2 -  Rozpis ceny Služeb, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.



3.4. Tento dodatek se je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 obdrží poskytovatel.

Příloha: Příloha č. 2 Smlouvy -  Rozpis ceny služeb

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Pardubicích dne: Q ]  Q/( 2021 V Praze dne: 64-

Podpis: . Podpis: _______
Jméno. ' Jméno:
Funkce: Ředitel Správy Pardubice Funkce: jednatel



Příloha é.2

ROZPIS CENY SLUŽEB

D35 Časy - Ostrov, analýza a posouzení ZBV  

Č íslo smlouvy: 11PT-001409 ev.č. 251/17

Sm louva o poskytování služeb Navýšení dle Dodatku č. 1 Sm louvy Celkem vč. Dodatku č. 1 Sm louvy

P.Č. Zkrácený popis MJ | Počet MJ | C enazaM Jl Cena celkem Počet MJ | Cena celkem Počet MJ | Cena celkem

P o s u z o v á n í zm ěn  b ě h e m  v ýs ta v b y , p o s o u z e n í n á ro k ů  zh o to v ite le
I i

:

I

)

I

Cena celkem bez DPH 1 794 000,00 Kč 538 200,00 Kč 2 332 200,00 Kč

DPH 21% 376 740,00 Kč 113 022,00 Kč 489 762,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 170 740,00 Kč 651 222,00 Kč 2 821 962,00 Kč

30,00%

Poznámka:
1) Jednotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení díla.
2) Zhotovitel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem ŘSD ČR
3) Součástí prací nejsou znalecké posudky, jejichž nutnost vyplyne z průběhu zpracováni analýz jednotlivých změn,


